
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ КОТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КАСТОРЕНСКОГО  РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.06.2014 года №46
с. Котовка

О внесении изменений в  Постановление от 08. 11.2013г. № 52

« Об утверждении муниципальной  программы «Обеспечение доступным и комфортным жильем и 
коммунальными услугами граждан в Котовском сельсовете Касторенского района на 2014-2022 гг»

В соответствии с Федеральным законом от 03.02.2014г. 1-ФЗ «О приостановлении действия абзаца четвертого 
пункта 2 статьи 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального 
образования «Котовский сельсовет»  Администрация Котовского сельсовета Касторенского района Курской 
области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в муниципальную программу «Обеспечение доступным и комфортным жильем и 
коммунальными услугами граждан в Котовском сельсовете Касторенского района на 2014-2022 гг», 
утвержденную постановлением Котовского сельсовета от 08.11.2013г. №52:

а) в паспорте муниципальной программы слова объем и источники  финансирования изменить на слова объем и 
источники  финансирования :

на 2014 год – 1336829  рублей;

на 2015 год-  125000  рублей;

на 2016 год -  125000  рублей.

2. Контроль  за  исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Котовского сельсовета: Л.А.Ракова


